
HAJDÚBAGOS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

16/2006. (XII.31.) ÖR. számú 

RENDELETE 

 

A közüzemi ivóvíz díj megállapításáról 

 

Hajdúbagos Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló módosított 

1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdése és az árak megállapításáról szóló módosított 1990. évi 

LXXXVII. törvény 7. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

1.§ 

 

(1) Hajdúbagos község közigazgatási területén az ivóvíz díja két tényezőből tevődik össze: 

 

a) 249,30 Ft +áfa köbméterenkénti üzemeltetési + 

b) 250 Ft/hó/fogyasztási hely + áfa, mint az állandó költségek fedezetének díj. 

 

(2) A kéttényezős díj alkalmazása a következő rendelkezések figyelembevételével történik: 

 

- Lakóházaknál a 250 Ft/hó/fogyasztási hely + áfa, mint állandó költség megállapításánál 

lakásonként egy vízmérő, illetve a vízvételi hely vehető figyelembe. 

 

- Az állandó költséget a közszolgáltatási, illetve mellékszolgáltatási jogviszony fennállása 

alatt egész hónapra kell felszámítani. Ha a jogviszony megszűnése, illetve keletkezése hó 

közben következik be, az állandó költségfizetési kötelezettséget az időtartammal arányosan 

kell meghatározni. 

 

Záró rendelkezések 

 

2.§ 

E rendelet 2007. január 1-jén lép hatályba. 

 

Hajdúbagos, 2006. december 13. 

 

  

Istenes Gyula  Jenei Attila  

Polgármester sk. Jegyző sk. 

 

A rendelet kihirdetésre került: 2006. december 21. 

 

 

Jenei Attila 

Jegyző sk. 



 


